
Poussines	:	120m	-	CLASSEMENT	FINAL

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps Sélection	régionaux
1 DORDOIGNE	BAPTISTE CLARA VSF	LA	FERTE	BERNARD 22 Qualifiée
2 LEGARE	 LAURYNE VSF	LA	FERTE	BERNARD 40 Qualifiée
3 CHOPIN LOUISON MAMERS	ROLLER	SPORT 5 Qualifiée
4 BERNARD-MAILLARD MAELANN VSF	LA	FERTE	BERNARD 14 Qualifiée
5 OKPEBO LAWRANTA VSF	LA	FERTE	BERNARD 8 17,27 Qualifiée
6 GUEDET EVA JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 7 17,91 Qualifiée
7 DESARTHE LOUANE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 16 17,97 Qualifiée
8 SERRANO HELOISE ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 1 18,68 Qualifiée
9 BRUNET MALIA ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 10 19,42
10 ESCH CLEMENCE VSF	LA	FERTE	BERNARD 2 19,75
11 KOTWICA AGATHA VSF	LA	FERTE	BERNARD 4 20,15

Poussines	:	séries

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Série	1

1 DORDOIGNE	BAPTISTE CLARA VSF	LA	FERTE	BERNARD 22 16,49
2 DESARTHE LOUANE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 16 18,11
3 SERRANO HELOISE ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 1 19,05
4 ESCH CLEMENCE VSF	LA	FERTE	BERNARD 2 19,75

Série	2
1 LEGARE	 LAURYNE VSF	LA	FERTE	BERNARD 40 17,19
2 CHOPIN LOUISON MAMERS	ROLLER	SPORT 5 17,25
3 GUEDET EVA JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 7 17,65
4 KOTWICA AGATHA VSF	LA	FERTE	BERNARD 4 20,15

Série	3
1 BERNARD-MAILLARD MAELANN VSF	LA	FERTE	BERNARD 14 17,21
2 OKPEBO LAWRANTA VSF	LA	FERTE	BERNARD 8 17,72
3 BRUNET MALIA ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 10 19,42

Poussines	:	demi-finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
demi-finale	1

1 DORDOIGNE	BAPTISTE CLARA VSF	LA	FERTE	BERNARD 22 en	finale
2 BERNARD-MAILLARD MAELANN VSF	LA	FERTE	BERNARD 14 en	finale
3 GUEDET EVA JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 7 17,91
4 DESARTHE LOUANE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 16 17,97

demi-finale	2
11 LEGARE	 LAURYNE VSF	LA	FERTE	BERNARD 40 en	finale
12 CHOPIN LOUISON MAMERS	ROLLER	SPORT 5 en	finale
13 OKPEBO LAWRANTA VSF	LA	FERTE	BERNARD 8 17,27
14 SERRANO HELOISE ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 1 18,68

Poussines	:	finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 DORDOIGNE	BAPTISTE CLARA VSF	LA	FERTE	BERNARD 22
2 LEGARE	 LAURYNE VSF	LA	FERTE	BERNARD 40
3 CHOPIN LOUISON MAMERS	ROLLER	SPORT 5
4 BERNARD-MAILLARD MAELANN VSF	LA	FERTE	BERNARD 14

Championnat de Sarthe
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A LAIGNE EN BELIN

RESULTATS	VITESSE

8	meilleurs	
temps	en	demi-finale

															2	premiers	de	chaque	1/2	en	
finale



Poussins	:	120m	-	CLASSEMENT	FINAL

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 GOASDUFF LIAM MAMERS	ROLLER	SPORT 18 Qualifié
2 MARQUENTIN	 NOE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 14 Qualifié

Poussins	:	finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 GOASDUFF LIAM MAMERS	ROLLER	SPORT 18
2 MARQUENTIN	 NOE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 14
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Benjamines	:	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps Sélection	régionaux
1 FEUILLARD	 CANDICE ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 32 Qualifiée
2 VIGNAT CAITLYN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 2 Qualifiée
3 CHARTIER LENAYA MAMERS	ROLLER	SPORT 29 Qualifiée
4 DUTERTRE Celinie AS	SABLE	SUR	SARTHE 9 Qualifiée
5 ROUILLARD	 ROSE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 11 16,47 Qualifiée
6 MELLATI ZEIA VSF	LA	FERTE	BERNARD 13 16,60 Qualifiée
7 GUITTET NINON JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 4 17,00 Qualifiée
8 MALHERBE Lea AS	SABLE	SUR	SARTHE 10 17,46 Qualifiée
9 BEAUSSIRE NOLA ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 41 17,23
10 LELU	DE	BRACH CAMILLE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 17 17,99
11 DURAND Lola AS	SABLE	SUR	SARTHE 5 19,23
12 CHAOUI SOFIA VSF	LA	FERTE	BERNARD 1 20,05

Benjamines	:	séries	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Série	1

1 FEUILLARD	 CANDICE ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 32 14,66
2 GUITTET NINON JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 4 16,34
3 ROUILLARD	 ROSE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 11 16,69
4 MELLATI ZEIA VSF	LA	FERTE	BERNARD 13 16,8

Série	2
1 VIGNAT CAITLYN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 2 15,65
2 DUTERTRE Celinie AS	SABLE	SUR	SARTHE 9 16,91
3 BEAUSSIRE NOLA ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 41 17,23
4 DURAND Lola AS	SABLE	SUR	SARTHE 5 19,23

Série	3
1 CHARTIER LENAYA MAMERS	ROLLER	SPORT 29 16,00
2 MALHERBE Lea AS	SABLE	SUR	SARTHE 10 16,78
3 LELU	DE	BRACH CAMILLE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 17 17,99
4 CHAOUI SOFIA VSF	LA	FERTE	BERNARD 1 20,05

Benjamines	:	demi-finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
demi-finale	1

1 FEUILLARD	 CANDICE ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 32 En	Finale
2 CHARTIER LENAYA MAMERS	ROLLER	SPORT 29 En	Finale
3 ROUILLARD	 ROSE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 11 16,47
4 MELLATI ZEIA VSF	LA	FERTE	BERNARD 13 16,60

demi-finale	2
1 VIGNAT CAITLYN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 2 En	Finale
2 DUTERTRE Celinie AS	SABLE	SUR	SARTHE 9 En	Finale
3 GUITTET NINON JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 4 17,00
4 MALHERBE Lea AS	SABLE	SUR	SARTHE 10 17,46

Benjamines	:	finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 FEUILLARD	 CANDICE ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 32
2 VIGNAT CAITLYN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 2
3 CHARTIER LENAYA MAMERS	ROLLER	SPORT 29
4 DUTERTRE Celinie AS	SABLE	SUR	SARTHE 9
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Benjamins	:	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps Sélection	régionaux
1 FILLIEUL MAXENCE MAMERS	ROLLER	SPORT 47 Qualifié
2 COURTOIS KILLIAN ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 1 Qualifié
3 EMERY YLAN VSF	LA	FERTE	BERNARD 6 Qualifié
4 CHARPENTIER EWEN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 35 Qualifié
5 THIBAULT JORIS JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 32 15,68 Qualifié
6 ROSIER HUGO ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 8 16,41 Qualifié
7 DEZECOT MYLAN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 17 16,80 Qualifié
8 LEVILLAIN MATEO VSF	LA	FERTE	BERNARD 39 39,91 Qualifié
9 CHAUMET RAPHAEL ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 7 17,03
10 DEGOUT VALENTIN ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 13 17,63
11 MARTIN KEYNAN VSF	LA	FERTE	BERNARD 11 18,49
12 TREPART NORI VSF	LA	FERTE	BERNARD 16 19,00
13 LEGAY ERWAN ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 10 19,04
14 PASQUIER JULES VSF	LA	FERTE	BERNARD 14 19,07

Benjamins	:	séries	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Série	1

1 CHARPENTIER EWEN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 35 16,19
2 LEVILLAIN MATEO VSF	LA	FERTE	BERNARD 39 16,22
3 CHAUMET RAPHAEL ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 7 17,03
4 DEGOUT VALENTIN ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 13 17,63
5 TREPART NORI VSF	LA	FERTE	BERNARD 16 19,00

Série	2
1 FILLIEUL MAXENCE MAMERS	ROLLER	SPORT 47 15,55
2 THIBAULT JORIS JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 32 16,69
3 ROSIER HUGO ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 8 16,85
4 MARTIN KEYNAN VSF	LA	FERTE	BERNARD 11 18,49
5 PASQUIER JULES VSF	LA	FERTE	BERNARD 14 19,07

Série	3
1 EMERY YLAN VSF	LA	FERTE	BERNARD 6 15,45
2 COURTOIS KILLIAN ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 1 15,55
3 DEZECOT MYLAN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 17 16,58
4 LEGAY ERWAN ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 10 19,04

Benjamins	:	demi-finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
demi-finale	1

1 EMERY YLAN VSF	LA	FERTE	BERNARD 6 en	finale
2 COURTOIS KILLIAN ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 1 en	finale
3 THIBAULT JORIS JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 32 15,68

4	ch LEVILLAIN MATEO VSF	LA	FERTE	BERNARD 39 39,91
demi-finale	2

1 FILLIEUL MAXENCE MAMERS	ROLLER	SPORT 47 en	finale
2 CHARPENTIER EWEN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 35 en	finale
3 ROSIER HUGO ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 8 16,41
4 DEZECOT MYLAN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 17 16,80

Benjamins	:	finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 FILLIEUL MAXENCE MAMERS	ROLLER	SPORT 47
2 COURTOIS KILLIAN ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 1
3 EMERY YLAN VSF	LA	FERTE	BERNARD 6
4 CHARPENTIER EWEN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 35
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Cadettes	:	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps Sélection	régionaux
1 BOUTHIER LILY	ROSE VSF	LA	FERTE	BERNARD 65 Qualifiée
2 GUEGUAN CAMILLE VSF	LA	FERTE	BERNARD 71 Qualifiée
3 MARTIN CHLOE AS	SABLE	SUR	SARTHE 64 Qualifiée
4 CHOPIN LINA MAMERS	ROLLER	SPORT 23 Qualifiée
5 CARRE JUSTINE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 35 Qualifiée
6 MARTIN ODELIA VSF	LA	FERTE	BERNARD 58 16,24 Qualifiée
7 HERVE MAELYS MAMERS	ROLLER	SPORT 12 16,28 Qualifiée
8 RICHARD TANIA VSF	LA	FERTE	BERNARD 62 16,32 Qualifiée
9 SALLE LEANE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 17 16,86
10 RENOU FLAVIE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 11 17,18
11 LAMBERT HAYDEN MAMERS	ROLLER	SPORT 18 18,57
NP LEMAITRE CELIA JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 52 Qualifiée
NP OSBERT ANAE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 0

Cadettes	:	séries	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Série	1

1 GUEGUAN CAMILLE VSF	LA	FERTE	BERNARD 71 15,15
2 MARTIN CHLOE AS	SABLE	SUR	SARTHE 64 16,21
3 CARRE JUSTINE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 35 16,25
4 RENOU FLAVIE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 11 17,18

Série	2
1 CHOPIN LINA MAMERS	ROLLER	SPORT 23 16,14
2 MARTIN ODELIA VSF	LA	FERTE	BERNARD 58 16,61
3 SALLE LEANE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 17 16,86
4 LAMBERT HAYDEN MAMERS	ROLLER	SPORT 18 18,57

Série	3
1 BOUTHIER LILY	ROSE VSF	LA	FERTE	BERNARD 65 15,03
2 RICHARD TANIA VSF	LA	FERTE	BERNARD 62 15,47
3 HERVE MAELYS MAMERS	ROLLER	SPORT 12 16,3

Cadettes	:	demi-finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
demi-finale	1

1 BOUTHIER LILY	ROSE VSF	LA	FERTE	BERNARD 65 En	finale
2 MARTIN CHLOE AS	SABLE	SUR	SARTHE 64 En	finale
3 HERVE MAELYS MAMERS	ROLLER	SPORT 12 16,28
4 RICHARD TANIA VSF	LA	FERTE	BERNARD 62 16,32

demi-finale	2
1 GUEGUAN CAMILLE VSF	LA	FERTE	BERNARD 71 En	finale
2 CHOPIN LINA MAMERS	ROLLER	SPORT 23 En	finale
3 CARRE JUSTINE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 35 15,8
4 MARTIN ODELIA VSF	LA	FERTE	BERNARD 58 16,24

Cadettes	:	finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 BOUTHIER LILY	ROSE VSF	LA	FERTE	BERNARD 65
2 GUEGUAN CAMILLE VSF	LA	FERTE	BERNARD 71
3 MARTIN CHLOE AS	SABLE	SUR	SARTHE 64
4 CHOPIN LINA MAMERS	ROLLER	SPORT 23
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8	meilleurs	
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Cadets	:	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps Sélection	régionaux
1 GALONDE STAEL JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 49 Qualifié
2 FEUILLARD	 MAXENCE ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 48 Qualifié
3 LORGERAY LOUIS MAMERS	ROLLER	SPORT 10 Qualifié
4 DUCOLOMBIER MICHAEL JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 51 Qualifié
5 CHARPENTIER MAEL JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 31 15,28 Qualifié
6 LECONTE SACHA VSF	LA	FERTE	BERNARD 55 17,16 Qualifié
NP VILLAINE-BRIANT JOAN MAMERS	ROLLER	SPORT 13 Qualifié

Cadets	:	séries	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Série	1

11 DUCOLOMBIER MICHAEL JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 51 13,81
1 FEUILLARD	 MAXENCE ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 48 14,00
2 GALONDE STAEL JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 49 14,05
12 LORGERAY LOUIS MAMERS	ROLLER	SPORT 10 14,51
13 CHARPENTIER MAEL JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 31 15,28
3 LECONTE SACHA VSF	LA	FERTE	BERNARD 55 17,16

Cadets	:	finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 GALONDE STAEL JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 49
2 FEUILLARD	 MAXENCE ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 48
3 LORGERAY LOUIS MAMERS	ROLLER	SPORT 10
4 DUCOLOMBIER MICHAEL JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 51
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4	meilleurs	
temps	en	finale



Juniors	B	Femme	:	1	tour

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps Sélection	régionaux
1 LEMAITRE CORALIE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 72 Qualifiée
2 LAMARE LOIS MAMERS	ROLLER	SPORT 55 Qualifiée
3 CHOPIN CELIA MAMERS	ROLLER	SPORT 54 Qualifiée
4 GUERINEAU LUCIE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 16 Qualifiée
5 CHEVALIER YLIANA VSF	LA	FERTE	BERNARD 61 34,47 Qualifiée
6 TANDE FAUSTINE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 13 34,7 Qualifiée
7 LOISON LILOU ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 73 34,88 Qualifiée
8 DOINEAU ELOISE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 20 36,54 Qualifiée
9 YVON LEA AS	SABLE	SUR	SARTHE 63 38,25
10 SINEAU ELOISE VSF	LA	FERTE	BERNARD 21 43,6
11 VERNEAU SHANA VSF	LA	FERTE	BERNARD 22 45,43
NP ROGER SARAH VSF	LA	FERTE	BERNARD 67 Qualifiée

Juniors	B	Femme	:	séries	1	tour

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Série	1

1 LEMAITRE CORALIE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 72 32,78
2 LAMARE LOIS MAMERS	ROLLER	SPORT 55 32,89
1 GUERINEAU LUCIE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 16 34,06
2 CHOPIN CELIA MAMERS	ROLLER	SPORT 54 34,25
3 CHEVALIER YLIANA VSF	LA	FERTE	BERNARD 61 34,47
4 TANDE FAUSTINE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 13 34,7

Série	2
3 LOISON LILOU ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 73 34,88
4 DOINEAU ELOISE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 20 36,54
5 YVON LEA AS	SABLE	SUR	SARTHE 63 38,25
6 SINEAU ELOISE VSF	LA	FERTE	BERNARD 21 43,6
5 VERNEAU SHANA VSF	LA	FERTE	BERNARD 22 45,43

Juniors	B	Femme	:	finale	1	tour

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 LEMAITRE CORALIE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 72
2 LAMARE LOIS MAMERS	ROLLER	SPORT 55
3 CHOPIN CELIA MAMERS	ROLLER	SPORT 54

4	dcl GUERINEAU LUCIE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 16
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Juniors	B	Homme	:	1	tour

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 DELSARTE THEODEN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 67 Qualifié
2 BREHERET MALO JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 58 Qualifié
3 CHARPENTIER ELOUAN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 75 Qualifié
4 COUVREUX TRISTAN ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 62 Qualifié
NP LEBEAUPIN ARTHUR ADEL	ROLLER	SPORT 64 Qualifié
NP PLAIRE FLORENT ADEL	ROLLER	SPORT 44 Qualifié

Championnat de Sarthe
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Juniors	A	Femme	:	1	tour

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 65 Qualifiée
2 DESMAELE LAURA JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 91 Qualifiée

Juniors	A	Homme	:	1	tour

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 MONCHATRE THOMAS VSF	LA	FERTE	BERNARD 23 Qualifié
2 FEVRIER SOSTHENE JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 64 Qualifié

Championnat de Sarthe
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Séniors	Femme	:	1	tour

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 THIBAULT CAMILLE MAMERS	ROLLER	SPORT 62
2 LENORMAND ALICIA ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 3

Séniors	Homme	:	1	tour

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 BLOT JOHAN JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 62 Qualifié
2 CARON KEVIN ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 14 Qualifié
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Vétéran	Femme	:	1000m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 LEVILLAIN MELANIE ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 54 Qualifiée
2 MAILLARD ANNE-CLAIRE VSF	LA	FERTE	BERNARD 16 Qualifiée

Vétéran	Homme	:	1000m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 SALLE EMMANUEL JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 59 Qualifié
2 VIGNAT REMY JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 10 Qualifié
3 GULMEZ MICKAEL ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 17 Qualifié
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Minis	Filles	:	1000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 ROSIER MANON 10/05/2014 ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 22 Qualifiée
2 DORDOIGNE	BAPTISTE ALICE 07/07/2015 VSF	LA	FERTE	BERNARD 5 Qualifiée
3 DIELSI EDEN 22/04/2015 MAMERS	ROLLER	SPORT 7 Qualifiée
4 CARABALLO	HERNANDEZ	PLEUVRY INES 22/08/2015 ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 3 Qualifiée

Minis	Garçons	:	1000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 KOTWICA JAKUB 05/07/2014 VSF	LA	FERTE	BERNARD 24 Qualifié
2 BERNARD-MAILLARD Ewen 23/05/2014 VSF	LA	FERTE	BERNARD 18 Qualifié
3 GRAVERIOU BREWEN 31/01/2014 VSF	LA	FERTE	BERNARD 23 Qualifié
4 POIRIER JULES 12/03/2014 VSF	LA	FERTE	BERNARD 10 Qualifié
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Poussines	:	2000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 BERNARD-MAILLARD MAELANN 04/05/2012 VSF	LA	FERTE	BERNARD 14 Qualifiée
2 LEGARE	 LAURYNE 24/04/2012 VSF	LA	FERTE	BERNARD 40 Qualifiée
3 DORDOIGNE	BAPTISTE CLARA 21/08/2012 VSF	LA	FERTE	BERNARD 22 Qualifiée
4 CHOPIN LOUISON 28/03/2013 MAMERS	ROLLER	SPORT 5 Qualifiée
5 GUEDET EVA 16/02/2013 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 7 Qualifiée
6 SERRANO HELOISE 19/03/2013 ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 1 Qualifiée
7 OKPEBO LAWRANTA 21/04/2012 VSF	LA	FERTE	BERNARD 8 Qualifiée
8 DESARTHE LOUANE 01/01/2012 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 16
9 BRUNET MALIA 07/12/2012 ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 10
10 ESCH CLEMENCE 25/04/2013 VSF	LA	FERTE	BERNARD 2
11 KOTWICA AGATHA 20/12/2012 VSF	LA	FERTE	BERNARD 4

Poussins	:	2000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 GOASDUFF LIAM 15/11/2012 MAMERS	ROLLER	SPORT 18 Qualifié
2 MARQUENTIN	 NOE 13/07/2012 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 14 Qualifié
NP SLIMANI KAISS 04/03/2013 VSF	LA	FERTE	BERNARD 7
NP LE	VIGOUROUX LOUIS 31/07/2012 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 8

Championnat de Sarthe
2 avril 2022

A LAIGNE EN BELIN

RESULTATS	FOND



Benjamines	:	3000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 CHARTIER LENAYA 24/09/2011 MAMERS	ROLLER	SPORT 29 Qualifiée
2 FEUILLARD	 CANDICE 04/10/2010 ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 32 Qualifiée
3 VIGNAT CAITLYN 08/02/2010 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 2 Qualifiée
4 BEAUSSIRE NOLA 19/09/2011 ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 41 Qualifiée
5 GUITTET NINON 01/10/2010 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 4 Qualifiée
6 MELLATI ZEIA 24/03/2010 VSF	LA	FERTE	BERNARD 13 Qualifiée
7	d MALHERBE Lea 10/08/2010 AS	SABLE	SUR	SARTHE 10 Qualifiée
8	d DUTERTRE Celinie 22/02/2010 AS	SABLE	SUR	SARTHE 9 Qualifiée
9	d ROUILLARD	 ROSE 03/01/2011 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 11 Qualifiée
10	d LELU	DE	BRACH CAMILLE 02/06/2011 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 17
11	d CHAOUI SOFIA 22/12/2011 VSF	LA	FERTE	BERNARD 1
12	d DURAND Lola 31/01/2010 AS	SABLE	SUR	SARTHE 5

Championnat de Sarthe
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A LAIGNE EN BELIN

RESULTATS	FOND



Benjamins	:	3000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 EMERY YLAN 21/02/2010 VSF	LA	FERTE	BERNARD 6 Qualifié
2 FILLIEUL MAXENCE 02/09/2011 MAMERS	ROLLER	SPORT 47 Qualifié
3 THIBAULT JORIS 22/07/2010 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 32 Qualifié
4 COURTOIS KILLIAN 23/02/2011 ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 1 Qualifié
5 LEVILLAIN MATEO 22/09/2011 VSF	LA	FERTE	BERNARD 39 Qualifié
6 CHARPENTIER EWEN 27/05/2011 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 35 Qualifié
7 ROSIER HUGO 30/10/2010 ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 8 Qualifié
8 MARTIN KEYNAN 23/06/2011 VSF	LA	FERTE	BERNARD 11 Qualifié
9	d DEZECOT MYLAN 12/01/2011 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 17 Qualifié
10	d CHAUMET RAPHAEL 28/10/2011 ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 7 Qualifié
11	d LEGAY ERWAN 12/06/2010 ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 10
12	d PASQUIER JULES 14/06/2011 VSF	LA	FERTE	BERNARD 14
13	d DEGOUT VALENTIN 01/03/2011 ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 13
14	d TREPART NORI 05/12/2010 VSF	LA	FERTE	BERNARD 16

Championnat de Sarthe
2 avril 2022

A LAIGNE EN BELIN
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Cadettes	:	3000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 GUEGUAN CAMILLE 04/03/2009 VSF	LA	FERTE	BERNARD 71 Qualifiée
2 BOUTHIER LILY	ROSE 04/06/2009 VSF	LA	FERTE	BERNARD 65 Qualifiée
3 MARTIN ODELIA 24/09/2008 VSF	LA	FERTE	BERNARD 58 Qualifiée
4 CARRE JUSTINE 10/12/2009 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 35 Qualifiée
5 RICHARD TANIA 11/08/2008 VSF	LA	FERTE	BERNARD 62 Qualifiée
6 HERVE MAELYS 26/01/2008 MAMERS	ROLLER	SPORT 12 Qualifiée
7	d CHOPIN LINA 18/03/2009 MAMERS	ROLLER	SPORT 23 Qualifiée
	8	d LAMBERT HAYDEN 11/09/2009 MAMERS	ROLLER	SPORT 18
9	d SALLE LEANE 03/07/2008 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 17
10	d MARTIN CHLOE 20/01/2008 AS	SABLE	SUR	SARTHE 64
11	d RENOU FLAVIE 22/09/2009 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 11
NP LEMAITRE CELIA 04/02/2008 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 52 Qualifiée

Championnat de Sarthe
2 avril 2022

A LAIGNE EN BELIN

RESULTATS	FOND



Cadets	:	3000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 DUCOLOMBIER MICHAEL 30/03/2009 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 51 Qualifié
2 FEUILLARD	 MAXENCE 22/02/2008 ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 48 Qualifié
3 GALONDE STAEL 21/12/2009 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 49 Qualifié
4 LORGERAY LOUIS 15/12/2008 MAMERS	ROLLER	SPORT 10 Qualifié
5 CHARPENTIER MAEL 11/02/2009 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 31 Qualifié
6	d LECONTE SACHA 10/04/2009 VSF	LA	FERTE	BERNARD 55
NP VILLAINE-BRIANT JOAN 15/06/2009 MAMERS	ROLLER	SPORT 13 Qualifié

Championnat de Sarthe
2 avril 2022

A LAIGNE EN BELIN

RESULTATS	FOND



Juniors	B	Femmes	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 LEMAITRE CORALIE 27/04/2006 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 72 Qualifiée
2 CHEVALIER YLIANA 23/02/2007 VSF	LA	FERTE	BERNARD 61 Qualifiée
3 LAMARE LOIS 24/04/2007 MAMERS	ROLLER	SPORT 55 Qualifiée
4 TANDE FAUSTINE 17/03/2007 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 13 Qualifiée
5	d CHOPIN CELIA 16/08/2006 MAMERS	ROLLER	SPORT 54 Qualifiée
6	d GUERINEAU LUCIE 04/05/2006 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 16 Qualifiée
7	d DOINEAU ELOISE 31/07/2006 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 20 Qualifiée
8	d LOISON LILOU 02/03/2007 ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 73 Qualifiée
9	d YVON LEA 13/06/2007 AS	SABLE	SUR	SARTHE 63
10	d SINEAU ELOISE 05/06/2007 VSF	LA	FERTE	BERNARD 21
11	d VERNEAU SHANA 21/11/2006 VSF	LA	FERTE	BERNARD 22
NP ROGER SARAH 03/07/2007 VSF	LA	FERTE	BERNARD 67 Qualifiée

Juniors	A	Femmes	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 GUAYS-STUTZ KASSANDRA 08/06/2005 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 65 Qualifiée
2	d DESMAELE LAURA 13/07/2005 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 91 Qualifiée
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Juniors	B	Homme	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 DELSARTE THEODEN 15/07/2007 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 67 Qualifié
2 BREHERET MALO 24/05/2006 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 58 Qualifié
3 CHARPENTIER ELOUAN 07/05/2007 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 75 Qualifié
4 COUVREUX TRISTAN 25/07/2006 ROLLER	MAINE	COEUR	DE	SARTHE 62
NP LEBEAUPIN ARTHUR 28/05/2006 ADEL	ROLLER	SPORT 64 Qualifié
NP PLAIRE FLORENT 10/07/2006 ADEL	ROLLER	SPORT 44 Qualifié

Juniors	A	Homme	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD Sélection	régionaux
1 MONCHATRE THOMAS 15/10/2005 VSF	LA	FERTE	BERNARD 23 Qualifié
2 FEVRIER SOSTHENE 05/04/2004 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 64 Qualifié

Championnat de Sarthe
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Vétérans	Femme	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
1 MAILLARD ANNE-CLAIRE 18/05/1984 VSF	LA	FERTE	BERNARD 16
2 LEVILLAIN MELANIE 25/08/1992 ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 54

Seniors	Femme	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
1 THIBAULT CAMILLE 23/10/2000 MAMERS	ROLLER	SPORT 62
2 LENORMAND ALICIA 24/07/2003 ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 3

Vétérans	Homme	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
1 SALLE EMMANUEL 26/12/1975 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 59
2 VIGNAT REMY 28/03/1984 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 10
3 GULMEZ MICKAEL 29/10/1983 ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 17

Seniors	Homme	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
1 BLOT JOHAN 25/05/2002 JEUNESSES	SPORTIVES	DE	COULAINES 62
2 CARON KEVIN 21/02/1996 ROLLER	SPORTS	CLUB	DE	CONNERRE 14

RESULTATS	FOND
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